RESOLUÇÃO Nº 01, de 06 de janeiro de 2021

 O COMITÊ DE ÉTICA EM PESQUISA da Fundação Universidade Federal
de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve: Aprovar o
Calendário de Reuniões do Comitê de Ética em Pesquisa, para o período de
fevereiro a dezembro de 2021, conforme segue:

 Janeiro - recesso

 22 de fevereiro

 15 e 29 de março

26 de abril

 31 de maio

 28 de junho

 Julho – férias acadêmicas

 09 e 30 agosto

 27 de setembro

 25 de outubro

 22 de novembro

 13 de dezembro

Jeandre Augusto dos Santos Jaques

Coordenador

07/01/2021

N° 7453
Pg. 1